Преобразователи уровня поплавковые
Технические характеристики.
сайт: aflow.pro-solution.ru | эл. почта: awf@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астана +7 (7172) 69-68-15
Астрахань +7 (8512) 99-46-80

Indicating + HART (4~20mA) no alarm switch availableGTH
Please directly fill out the
level length in the ordering code.
L - EDX900 - GS - R2 - A1 - A - 10 - 50N - Среда:___Плотн.:___ - 1000 - 1 - 1
Тип
G – С индикацией
GS – Индикация + концевые выключатели
GT – Индикация + 4–20mA (без концевых выключателей)
GTH – Индикация +  4–20мA (без концевых выключателей)
Концевые выключатели
0 – Без выключателей
C1 – Один магнитный контакт
C2 – Два магнитных контакта
M1 – Один микровыключатель
R1 – Один геркон
R2 – Два геркона
Защита корпуса / Тип корпуса / Материал
A1 – IP66 / прямоугольный на болтах / алюминий
A2 – IP66 /Круглый на болтах / алюминий
B – IP66 / круглый на болтах/ SS316
C – Взрывозащита/Алюминий
Class 1, Groups B, C & D; Class II, Groups E, F & G; NEMA 4,7,9
Материал корпус и контактирующих
с жидкостью деталей
A – нерж. сталь SS316L, 	стандарт
0 – др. по запросу
Тип подсоединения
0 – Резьбовое
5 – JIS 5K
10 – JIS 10K
20 – JIS 20K
15 – ANSI 150#
30 – ANSI 300#
60 – ANSI 600#
90 – ANSI 900#
G16 – Гост Pу16
G40 – Гост Pу40
T – Другой:_______
Диаметр подсоединения
40B – Резьба BSPP 1 1/2”
40N – Резьба NPT 1 1/2”
50B – Резьба BSPP 2”
50N – Резьба NPT 2”
12F – Фланец Ду 40 (1 1/2” )
20F – Фланец Ду 50 (2” )
22F – Фланец Ду 65 (2 1/2” )
30F – Фланец Ду 80 (3” )
40F – Фланец Ду 100 (4” )
Наименование жидкой среды
и ее средняя плотность
Среда:_______________
Плотность:_______
Диапазон измерения
Укажите высоту уровня
в заказном коде, мм
Вариант установки
1 – Прямая установка
2 – В безопасном кожухе
3 – Во внешней камере
Серия
EDW – IP66
EDX – Со взрывозащитой
Подбор заказного кода
Кабельный ввод
1 – NPT 1/2”  внутр.
2 – Опция
Уровень
Тем